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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27222201B

2. Data e Regjistrimit 22/10/2002
3. Emri i Subjektit IKONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Lagjja e vjetër, Vaqarr 

392.968.840,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit,  
hidraulike, qeramikes, hidrosanitare, elektroshtepiake, 
xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve elektrike, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, 
leter, qelqi, plastike etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre brenda dhe jashte venditPerpunimi , 
prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te 
ndertimit, shitja, rishitja ,importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit.Perpunimi, prerja, saldimi, 
bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te 
rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile metalike 
te Kojeve HEA, HEB, IPE, IPNUPN etj. llamarina te llojeve 
dhe te spesoreve te ndryshme, te madhesive dhe sasive te 
ndryshme, qe sherbejne per ndertimin e kapanoneve 
metalike, mbulimit te cative, konstruksionit per ura, porte, 
aeroporte, konstruksion anijesh etj. shitja, rishitja, importimi 
dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Prodhim 
trare precomprese per soleta, beton , blloqe betoni, bordura 
betoni, pllaka betoni, trare dhe kollona betoni, tombino, tubo 
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betoni etj, armatura, ulluqe, tjegulla betoni etj. shitja, i 
rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit.Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 
motorike te te gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i 
mjeteve motorike te nxjerra jashte perdorimit, pastrimi nga 
mbetjet e rrezikshme si vajra, karburante,bateri,etj.Shitja, 
rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda e jashte 
vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje 
nga industria metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre brenda e jashte vendit.Perpunimi i 
mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda 
dhe jashte vendit.Copetimi,prerja, ndarja e metaleve 
nepermjet impiantit te copetimit-prerjes dhe ndarjes se 
metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda e jashte vendit
Lefter Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2011                Deri: 06/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LefterSota

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
392.968.840,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Kokë Tërheqëse Tip VOLVO, 
ngjyra Jeshile me Targë TR 7611 U Vlore Vlore  VLORE 
Kamion Iveco Magirus me ngjyre te kuqe, targa AA 092 DV 
Vlore Vlore  VLORE Rimorkio Capperi VL 3155 C Tirane  
Vaqarr VAQARR Mercedes Benz me targe TR 2035 G 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mercedes Benz AA 068 RI Tirane 
Tirane  TIRANE Fiat Iveco TR 7532 L Vlore Vlore  VLORE 
Koke terheqese Scania VL 4008 C Vlore Vlore  VLORE 
Rimorkio Rolfo VL 0672 B Tirane  Vaqarr VAQARR 
Kamion Mercedes Benz, Tipi 617 ngjyre blu me targe: AA 
022 VT Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz TR 2128 J 
Tirane  Vaqarr VAQARR Mercedes Benz AA 745 RD 
Tirane  Vaqarr VAQARR Gjysëm Rimorkio Tipi 
FRUEHAUF, Ngjyra e Kuqe me Targë TR 1143 P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IKONA
E-Mail: ikonatr@gmail.com  
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Telefon: 0682021967  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055089-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/09
/2002

Numri i Vendimit:28166, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05-09-2002 Emri i subjektit: "Ikona" Forma ligjore: Sh.pk. Data e 
themelimit: 26-08-2002 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: L. "'11 janari, prane ish magazinave te 
ullirit, Vlore. Kapitali: 500.000 leke Objekti: Tregtimi me shumice dhe me pakice i 
mallrave industriale si produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, 
hidraulike, qeramikes, hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe 
materialeve elektrike, shtija, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit. Perfaqesuesi ligjor: Lefter Sota Ortaket: Lefter Sota

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (112).pdf

2. 17/10
/2002

Numri i Vendimit:28166/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 10.10.2002 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Administrator i shoqerise te jete z. Novruz Manaj. Selia e shoqerise ndryshohet 
duke u vendosur ne L."Pavarsia", Rr. "Sadik Zotaj, Pallati i Firmes Hanxhari', Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (112).pdf

3. 31/03
/2005

Numri i Vendimit:28166/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 02.02.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, per caktimin e 
ekspertes, Albina Manaj, per vleresimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (112).pdf

4. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:28166/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Shtimi i kapitalit ne shumen 10.907.882 leke, me mjete monetare dhe ne 
shumen 4.938.118 leke, me kontribute ne natyre. Ne kete menyre kapitali i shoqerise nga 
500.000 leke behet 16.346.000 leke

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1359041-8502-4162-A0C4-536BA0B37915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1359041-8502-4162-A0C4-536BA0B37915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1359041-8502-4162-A0C4-536BA0B37915
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R-Mix-11.12.07 (112).pdf

5. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:28166/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shkarkimi si administrator te shoqerise z. Novruz Manaj dhe emerimi si 
administrator te shoqerise z. Lefter Sota.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (112).pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166524-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208222-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021967")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mercedes 
Benz TR 2035 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco TR 6832 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 2128 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco TR 7532 L;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2005")            u be              ("21/06/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215513-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1359041-8502-4162-A0C4-536BA0B37915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1359041-8502-4162-A0C4-536BA0B37915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A2EB19-B0D8-4E94-A02D-5A772084AF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619A0929-0463-4CB7-ADB2-67916FCE3B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E79B12-0BB8-4F99-963C-7928C3F3A02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC033F3-DA05-4560-8528-A46A25170DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B4EE05-4354-4DFB-BD3E-F0BFE222F9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEEE2E5-EA89-4893-8B19-F902FE8FDFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BD8F7-090E-4160-BC00-4F303BF1A603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BF092C-3FAE-4F2F-81F3-F25A00F95433
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio Capperi VL 3155 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Koke 
terheqese Scania VL 4008 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rimorkio Rolfo VL 0672 B;         "

Lista e Dokumenteve:

08/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330087-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Zona Industriale, Rruga Pusi i Mezinit-Soda,Ish  Magazinat e perpunimit 
te ullirit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
L.PAVARESIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549116-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  te ortakut te vetem, date 06.05.2011 ku 
eshte vendosur ndryshimi i statutit te shoqerise me qellim  pershtatjen me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Shtimi i objektit te veprimtarise se 
shoqerise.Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "26/08/2012"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, hidraulike, qeramikes, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve elektrike, 
shtija, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale si produkte 
metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, hidraulike, qeramikes, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve 
elektrike, shtija, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte 
vendit.Grumbullim skrapi, hekuri,bakri,alumini,leter,qelqi,plastike etj.Perpunimi, 
selektimi,paketimi,shkaterrimi,shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre 
brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/06/2005")            u be              ("06/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE88CEE2-D4CC-4030-82CE-32B6DCC2A861
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487400-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.801-13 Regj., Nr.10748 Prot.,  datë 
22.05.2014, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat që dorëzanësi Lefter 
Panajot Sota zotëron në shoqërinë “IKONA“  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K27222201B. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501822-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551275-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2014 per 
shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit, hidraulike, qeramikes, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve elektrike, 
shtija, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit.Grumbullim 
skrapi, hekuri,bakri,alumini,leter,qelqi,plastike etj.Perpunimi, 
selektimi,paketimi,shkaterrimi,shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave 
industriale si produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit,  hidraulike, 
qeramikes, hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe 
materialeve elektrike, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, leter, qelqi, plastike etj. 
Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre brenda dhe jashte venditPerpunimi , prerja, saldimi, lidhja, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98A5447-F70B-48AD-8B26-5C868EF02581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74C83E-564F-4F0E-94D9-A21DE22A9A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F67E1-AE9B-4938-BE26-D2140F2FC68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2849DE-0FE2-4001-9255-E4E3F866C99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BDF709-ED00-4731-9B82-2675B25FA8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEB970-C91B-4CD9-B5AB-6CF696227EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29940E40-EFB9-40E5-AD62-95DD96E3AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694C1FF-E098-4415-9F0E-A92F4DF0F9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F7DE0B-8404-4916-AE4F-FC9864019271
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montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja ,importimi dhe rieksportimi 
i tyre, brenda dhe jashte vendit.Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile 
metalike te Kojeve HEA, HEB, IPE, IPNUPN etj. llamarina te llojeve dhe te 
spesoreve te ndryshme, te madhesive dhe sasive te ndryshme, qe sherbejne per 
ndertimin e kapanoneve metalike, mbulimit te cative, konstruksionit per ura, porte, 
aeroporte, konstruksion anijesh etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim trare precomprese per soleta, beton , blloqe 
betoni, bordura betoni, pllaka betoni, trare dhe kollona betoni, tombino, tubo betoni 
etj, armatura, ulluqe, tjegulla betoni etj. shitja, i rishitja, importimi dhe rieksportimi 
i tyre, brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624785-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.09.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave industriale si 
produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit,  hidraulike, qeramikes, 
hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe materialeve elektrike, 
shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit. Grumbullim 
skrapi, hekuri, bakri alumini, leter, qelqi, plastike etj. Perpunimi, selektimi, 
paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre brenda dhe jashte 
venditPerpunimi , prerja, saldimi, lidhja, montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, 
rishitja ,importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe jashte vendit.Perpunimi, prerja, 
saldimi, bulonimi, montimi, i eleve metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe 
drejtkendore, tubo celiku, profile metalike te Kojeve HEA, HEB, IPE, IPNUPN etj. 
llamarina te llojeve dhe te spesoreve te ndryshme, te madhesive dhe sasive te ndryshme, qe 
sherbejne per ndertimin e kapanoneve metalike, mbulimit te cative, konstruksionit per ura, 
porte, aeroporte, konstruksion anijesh etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim trare precomprese per soleta, beton , blloqe betoni, 
bordura betoni, pllaka betoni, trare dhe kollona betoni, tombino, tubo betoni etj, armatura, 
ulluqe, tjegulla betoni etj. shitja, i rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe me pakice i mallrave 
industriale si produkte metalurgjike, celiqeve, materialeve te ndertimit,  hidraulike, 
qeramikes, hidrosanitare, elektroshtepiake, xhamave, prodhimeve prej druri dhe 
materialeve elektrike, shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Grumbullim skrapi, hekuri, bakri alumini, leter, qelqi, plastike etj. 
Perpunimi, selektimi, paketimi,shkaterrimi,shitja, rishitja,importimi dhe 
rieksportimi i tyre brenda dhe jashte venditPerpunimi , prerja, saldimi, lidhja, 
montimi ne objekt, i hekurit te ndertimit, shitja, rishitja ,importimi dhe rieksportimi 
i tyre, brenda dhe jashte vendit.Perpunimi, prerja, saldimi, bulonimi, montimi, i eleve 
metalike, profileve metalike te rrumbullaket dhe drejtkendore, tubo celiku, profile 
metalike te Kojeve HEA, HEB, IPE, IPNUPN etj. llamarina te llojeve dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689F390-5E6D-4947-8B58-B195D73F0946
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spesoreve te ndryshme, te madhesive dhe sasive te ndryshme, qe sherbejne per 
ndertimin e kapanoneve metalike, mbulimit te cative, konstruksionit per ura, porte, 
aeroporte, konstruksion anijesh etj. shitja, rishitja, importimi dhe rieksportimi i tyre, 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim trare precomprese per soleta, beton , blloqe 
betoni, bordura betoni, pllaka betoni, trare dhe kollona betoni, tombino, tubo betoni 
etj, armatura, ulluqe, tjegulla betoni etj. shitja, i rishitja, importimi dhe rieksportimi 
i tyre, brenda dhe jashte vendit.Tjetersimi ne skap,shkaterrimin/demolimin e mjeteve 
motorike te te gjitha kategorive per skrap.Shkaterrimi i mjeteve motorike te nxjerra 
jashte perdorimit, pastrimi nga mbetjet e rrezikshme si vajra, 
karburante,bateri,etj.Shitja, rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre, brenda e 
jashte vendit.Perpunimi i skorieve te aluminit dhe te tjera mbetje nga industria 
metalurgjike shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i tyre brenda e jashte 
vendit.Perpunimi i mbetjeve urbane, shitja rishitja dhe rieksportimi i tyre brenda 
dhe jashte vendit.Copetimi,prerja, ndarja e metaleve nepermjet impiantit te 
copetimit-prerjes dhe ndarjes se metaleve.Shitja,rishitja,importimi dhe rieksportimi i 
tyre, brenda e jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Kolonje, Km 25, Lagjja Kolonje, Objekt nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725770-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Barrës Siguruese mbi aksione, 
Nr.729 Rep, Nr.288 Kol, datë 12.11.2014 midis Z.Lefter Sota, Bardhënësi dhe Shoqëria 
Bankare "Banka Societe Generale Albania", Barrëmarrësi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807306-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706AF7C-2D1F-472D-B59A-702875F219E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02CEFF8-4886-4DEA-BE0A-0E13484768DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF9DB78-5FF6-4256-ABB8-88889D335E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF9DB78-5FF6-4256-ABB8-88889D335E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A423C48-0529-44AC-9757-EBD8E080AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2E9531-7A3F-44C1-8A4C-7237B8F4EDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D86F8A-E8B5-41F6-BFDA-A4588D9F201D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9E4C13-83FD-4496-8D68-EAFE596FA6DB
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100082-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 801-13 Regj, Nr. 24033 Prot, date: 
17.06.2015, leshuar nga shoqeria permbarimore “ ZIG ”, ku eshte urdheruar:  Heqja e 
sekuestros konservative nga kuotat e pales dorezanese Lefter Panajot Sota, ne shoqerine “ 
IKONA”shpk, me NUIS K27222201B, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te 
shkreses Nr.10748 Prot, date: 22.05.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105218-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, lëshuar nga "Sherbimi Permbarimor 
ZIG" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen  e sekuestros konservative nga kuotat e pales 
debitore  Lefter Sota ne shoqerine “Ikona”  me Nuis-NIPT K27222201B Sekuestro  e cila 
eshte vendosur ne zbatim te shkreses Nr.10748 Prot., datë 22.05.2014.

Lista e Dokumenteve:

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108272-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180878-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date; 
15.07.2015,ne te cilin  eshte vendosur: Fillimi i procedures per zmadhimin e 
kapitalit.Emerimi i z. Lumturi Velaj ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18126E33-965E-425E-9582-316C30E75F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E78E0B1-D700-4597-95C3-6F88515C0800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E78E0B1-D700-4597-95C3-6F88515C0800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF85A46-1B86-4F40-B88B-99533FB98B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781FD16-BE7F-4568-8F57-9EEC471DBB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34878D2-42C2-4E85-9A7D-B7F54D8EB7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A60186C-717F-43E3-9FAB-16FAC0576793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C02BC-D13B-46A9-B7DD-2D38DA4E0EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB7F13-B194-4387-A8E8-7FA8E69C877E
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i vendimit te asambles se shoqeris, date: 23.07.2015, ne te cilin eshte vendosur:Miratim i 
raportit te zmadhimit te kapitalit .Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date:  
21.07.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.346.000,00"          u be            "246.023.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "163.460,00"          u be            "2.460.235,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.346.000,00")            u be              ("246.023.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-218277-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja  e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Zona Industriale, Rruga Pusi i Mezinit-Soda, Ish Magazinat e perpunimit 
te ullirit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja e vjetër, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Zona Industriale, Rruga Pusi i Mezinit-Soda,Ish  Magazinat e perpunimit te 
ullirit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VAQARR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398073-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2015 per  mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388AE9A7-90C4-4880-B1F8-632DA1A492EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D0922-4C9C-48AC-A499-A61B8085DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D0922-4C9C-48AC-A499-A61B8085DBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E5CABE-519D-4643-BBBC-D5017BD33919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04313A3D-91F6-4E06-98D7-D8992C062B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DC603-8027-41DE-BBC0-00C9041CBC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334CB2F-B325-42ED-801B-0D5810D9E5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FBC86-3B84-48CD-85A6-6D8EFFA7BE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038FBC86-3B84-48CD-85A6-6D8EFFA7BE41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Fiat Iveco, TR 6832 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mercedes Benz me targe TR 2035 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mercedes Benz 
TR 2035 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveco TR 6832 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400859-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.11.2015 per hapje  te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion Iveco Magirus me ngjyre te kuqe, targa AA 092 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699121-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("06/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCFB91-F6BD-486D-8B4F-5038ED64EFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBCFB91-F6BD-486D-8B4F-5038ED64EFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9693E33B-66E3-4A32-881E-CE5A0F856E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7580C57-772B-4EB4-824E-E343F3C9C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0FEB6D-8F8D-4B91-9AD4-03BA722D34E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C8AD9-62E2-470C-860B-25AC1113AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154C8AD9-62E2-470C-860B-25AC1113AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E189D65-AC15-4B58-8DC7-9018ECD9BD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E20BE16-48FB-4CD9-9317-E786BAD12067
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856979-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967491-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024490-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10947880-11D2-488A-85E9-2AE91AD64779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B73F36-C5F0-4658-8B5A-9FFC4CDD0AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723A97F-FACF-41F8-8C0B-D5048BAE1E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6E4F80-E041-4A74-84B3-33874159DEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5DFEB-A325-4CA3-A159-9770F4370C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB1F89D-4130-499A-94C0-E9F0FAB826EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE8245E-A38B-4E8C-B74F-21255E1BE851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FF5A28-AFAD-4777-913C-66295993A9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48994D7A-814C-4D7C-B1F9-7C7187864409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C57CFA-5C73-4129-9F08-3CFD819EB611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89EC3E7-7498-4550-B0F5-459D98E53475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67152336-87E7-494D-902B-F830403BA3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE76EA-C423-446D-BD99-2C55BE9091DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE76EA-C423-446D-BD99-2C55BE9091DD
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07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144377-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
06.02.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Gjysëm Rimorkio Tipi FRUEHAUF, Ngjyra e Kuqe me Targë TR 1143 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kokë Tërheqëse Tip VOLVO, ngjyra Jeshile me Targë TR 7611 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359407-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.03.07.2017, për hapje te dy 
( 2 ) adresave dytesore dhe mbyllje e  nje ( 1 )  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mercedes Benz AA 068 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Mercedes Benz AA 745 RD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Fiat 
Iveco, TR 6832 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391181-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C77505A-C187-4ED0-AF34-08E01D6EE62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C77505A-C187-4ED0-AF34-08E01D6EE62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4867A23-9BD7-4EF2-8BDD-1C3F03B7A939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD02821-7DC1-481F-B2AF-ACDB802AF34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06473411-A4BA-4C76-AE56-BB6811420776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06473411-A4BA-4C76-AE56-BB6811420776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B41392-3F72-40CF-BEE7-1DD419F45097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C0E910-2478-41A4-A324-9D0CCB5A9CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A285BC-6389-4339-96CC-CE5918724070
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569318-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2451 -17 Regj., Nr. 35152 Prot., date 
11.11.2017 dhe  Nr. 2453 -17 Regj., Nr. 35420 Prot., date 13.11.2017, protokolluar nga 
QKB me Nr.16203 Prot., Nr.16204 Prot., date 20.11.2017 lëshuar nga “Sherbimi 
Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e sekuestros konservative  ne 
kuotat/aktivet e pales Lefter Sota ne subjektin “IKONA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
K27222201B.  Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783236-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 2451 -17 Regj., Nr. 05615 Prot., date 
11.05.2018 dhe  Nr. 2453 -17 Regj., Nr. 05611 Prot., date 11.05.2018, lëshuar nga 
“Sherbimi Permbarimor FS  sh.p.k.” ku ështe urdhëruar: Lirimin e kuotave/aktiveve te 
debitorit Lefter Sota ne subjektin “IKONA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K27222201B, te 
bllokuara me ane te shkresave Nr. 35152 Prot., date 11.11.2017 dhe Nr. 35420 Prot., date 
13.11.2017 “Urdher per Vendosjen e Sekuestros Konservative” te Sherbimit Permbarimor 
FS sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877771-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lumturi Velaj,Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 12.07.2018.Depozitimi i vendimit, date 15.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "246.023.500,00"          u be            "392.968.840,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.460.235,00"          u be            "392.968.840,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7E0E6A-68E5-463B-B84F-3DC39D644A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE29518-6C9A-4379-9446-82DE372E2F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67E922A-CD68-4CB4-A71D-ACE9357EB27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7EEFB6-E001-436A-A8E2-F561A2398218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16723970-A39C-4430-83B8-318A5C229339
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("246.023.500,00")            u be              ("392.968.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Sota")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268090-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet ikona pdf_compressed.pdf
VENDIMI I ORTAKUT 2018 IKONA SHPK.pdf
NDRYSHIMI NE KAPITAL.xlsx
raporti ecurise IKONA_compressed.pdf
PASQYRA POZICIONIT.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PASQYRA CASH FLOW.xlsx

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467030-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2020 per hapjen nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Mercedes Benz, Tipi 617 ngjyre blu me targe: AA 022 VT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2ACFFE-320F-4CF8-A19C-2F449BC664CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF12FA8-A88F-4B73-BDA9-528EA4447503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE8659-829B-4250-8C2D-A3F2F8958D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF9EFE-640A-4312-AA34-D057EC0040ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF9EFE-640A-4312-AA34-D057EC0040ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73448AF9-655C-4A2B-8870-5C53F5EBEEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8957E058-D60B-4C45-AA27-88E5426F40E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346045B6-A3E0-4354-8886-E0C11D1DCC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30756B47-54FD-41ED-8249-6CA2FF832B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4687617-35A9-4C73-8133-42FF90654BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B46F67-3392-4C2A-AA57-093155027A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCAEE21-C5CE-422B-BFBA-C02BCBA1F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25943F7D-7B80-4F32-8726-066878617CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAABAED-9D9C-4000-AAB9-96FF863269EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB74AA-B77B-41F3-8647-4DDFF1B051CF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558531-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 . 

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI IKONA 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 (1).pdf
QKB PERFORMANCA IKONA 2019.xlsx
QKB KAPITALI IKONA 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE IKONA_compressed.pdf
QKB FLUKSI IKONA 2019.xlsx
raporti ecurise IKONA_.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584424-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ikonatr@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Zona Industriale, Rruga Pusi i Mezinit-Soda, Ish Magazinat e perpunimit te 
ullirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592184-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada Lushnje-Kolonje, Km 25, Lagjja Kolonje, Objekt nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D39A2F-CB00-4A22-9C59-0D56D5263BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9A0A0-81F7-48BA-90B6-40DFA854B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9A0A0-81F7-48BA-90B6-40DFA854B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26DCA43-33F8-40CD-8272-82A2149F7827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0586BF6A-9F6C-4D35-8DD7-EE1448F7508B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E71E25-1314-46E2-94EC-B45914702882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBB0D4E-D872-4E78-90D8-0E97A2F498A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7A0807-24AF-4594-A516-0B8F96D7E0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7B6117-D012-4332-9839-15AAF05DC3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76A4B5-32CA-4567-A180-5EF389D8652B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FC7550-2173-4E4B-A98F-9F790D0A1E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB94908-353D-420F-809A-3483B36AFE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB94908-353D-420F-809A-3483B36AFE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8D926-84E5-4AEA-AF49-808935C23D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1138A00A-730A-4F4F-94E7-AD273A351EB1
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671462-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Lefter Sota. Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2021 për emërimin e 
Lumturi Velaj  si audites igjor për pasqyrat e vitit 2020. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Sota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2021")            u be              ("06/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
QKB FLUKSI IKONA 2020.xlsx
QKB POZICIONI IKONA 2020.xlsx
QKB PERFORMANCA IKONA 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE IKONA 2020.pdf
raporti ecurise IKONA_.pdf
QKB KAPITALI IKONA 2020.xlsx
vendimi ortakut ikona 2020.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878349-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2022 ku eshte 
vendosur:Miratimin e marrjes se Overdraftit prane Union Bank per nevojat e 
Biznesit.Depozitimi i vendimit date 28.02.2022 ku eshte vendosur:Caktimin e eksperteve 
kontabel te Regjistruar z.Erjon Saraci dhe z.Arber Gjata per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA36D5E-D476-453B-A6D0-51C1D9F2BEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E010B1AF-46DA-4584-B821-79DA696A49A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9087C0C-6892-427A-ABF8-90A36AD43545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9087C0C-6892-427A-ABF8-90A36AD43545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6434E96-4105-49EA-9E62-A90D5C9EB099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A372D6-FE3A-49A0-BAD1-7B0F61D2F460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDC23EB-0BE2-4594-8C64-C13068AC01E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDC23EB-0BE2-4594-8C64-C13068AC01E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3EA02D-C9DB-432B-96BC-F3AC5DDC0E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768CBC7B-27E1-4380-B8EB-A03A950D4AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C236E4-E63D-4061-9F43-76DCCB86EF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6520DB-0BE1-4E4F-8C00-EE2EE73B7B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0205D5-479B-4710-87C9-7BCFA4892152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CAEEE7-962B-4C32-9D1E-E8670883CEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8636007E-3BA6-4B63-8AF4-02070295A916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEFD870-D4CA-4F7C-8CA5-DD262B7E2A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6450DC-D122-426E-86E4-0D47684EF249
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955920-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut ikona.pdf
ok SHENIMET SHPJEGUESE IKONA 2021_compressed.pdf
QKB PERFORMANCA IKONA 2021.xlsx
QKB FLUKSI IKONA 2021.xlsx
QKB KAPITALI IKONA 2021.xlsx
QKB POZICIONI IKONA 2021.xlsx
Signed_raportiecuriseIKONA2021compressed1.pdf

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095589-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2023 per  emerimin e  Anida 
Nuri si auditues ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159371-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VENDIMIIKONAIMIRATIMITTEBILANCIT.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
.SHENIMETSHPEJGUESE.pdf
.Signed_raportiecuriseIKONAcompressed.pdf

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7BB14-9363-4506-AD93-56803DE4DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7BB14-9363-4506-AD93-56803DE4DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FD7E6D-AFFD-47CC-B671-D285BF0AF741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDD505C-3C0A-453E-A452-CD857227C285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761038FF-465F-4617-A132-B1858CE721FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D81A79C-7D2F-45CB-93DF-17C33D2413E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA3751-9BBC-4887-9FFD-65242D9D4CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578CB477-8078-42F8-BBF2-23A8A5D2D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445524E3-84B5-4F30-9962-7CB9030F79C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A383414-E7CE-4A0A-BBD4-C11B6B1A6C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F753852C-58D0-481C-82E7-908969374BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C916A9EB-5E92-468D-B1C2-6F246CA593CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FAB7F4-A494-42D9-B590-4F18A9B94399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F399E34-9530-437E-BF71-EF0E087A36B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5854B85A-3CD4-4C11-B43B-E5C6F9473744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA3F1E0-BDC3-42BB-8A96-3A194A216848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2166F3D-907B-4130-9D83-0CEE60B84311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525F0EC6-D6CC-4325-BD9A-C230845E6A2A
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